

# Suomen startup-yhteisö

*Yhdessä koko Suomen hyväksi*

# Yhteisö suomalaisille startupeille

*Suomen startup-yhteisö perustettiin syksyllä 2021 ajamaan koko Suomen etua. Yhteisön perustajajäsenet kokivat, että Suomen tasa-arvoinen ja yhdenvertainen hyvinvointiyhteiskunta on murtumassa. Tarvittaisiin uudenlaista voimaa ja kasvua ajamaan positiivisia muutoksia yhteiskuntaamme.*

Tavoitteenamme on luoda Suomesta maailman paras paikka parhaille osaajille ja Piilaaksoa houkuttelevampi paikka perustaa sekä kasvattaa startup-yritys. Tätä kautta suomalaisesta startup-sektorista voi kasvaa Suomen elinkeinorakennetta täydentävä uusi tukijalka, joka tuo mukanaan myös työpaikkoja ja verotuloja. Uskomme, että viimeistään vuonna 2030 suomalaiset startup -ja kasvuyritykset nousevat viennillä mitaten maamme uudeksi talouden tukijalaksi – metsä- ja metalliteollisuuden rinnalle. Näin varmistamme suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan jatkon. Sen, että taustasta riippumatta, jokaisella meistä on mahdollisuus opiskella, mennä elämässä eteenpäin ja menestyä haluamallaan tavalla.

## **Timo Ahopelto**

*Suomen startup-yhteisön hallituksen puheenjohtaja  
Yksi yhteisön perustajista*



Seuraavien 20 vuoden aikana tullaan rakentamaan tuhansia ja taas tuhansia merkittäviä startup-yrityksiä, jotka ratkovat globaaleja ongelmia. Suomesta kannattaa tehdä näiden yritysten perustusmaa ja koti. Näin maailmassa kohta syntyvästä arvosta suuri osa päättyy Suomeen ja suomalaisten hyväksi talouskasvun välityksellä. Se on ainoa tapa varmistaa samalla hyvinvointiyhteiskuntamme tulevaisuus.

### **Riikka Pakarinen**

*Suomen startup-yhteisön toimitusjohtaja*

---



Suomella on hyvät asemat startup- ja kasvuyrityskentän ekosysteeminä – mutta tässä globaalissa kilpailussa ei “hyvä” riitä. Meidän pitää olla maailman paras, koska tässä pelissä paras vie parhaat osaajat.

### **Ilkka Paananen**

*Supercellin toimitusjohtaja ja Suomen startup-yhteisön perustajajäsen*

---



Suomeen on jo nykyisellään kehittymässä merkittävä ympäristöalan huippuosaajien kokonaisuus. Tätä kehitystä on tuettava entistä systemaattisemmin myös julkisilla investoinneilla ja kansainvälisellä yhteistyöllä.

### **Suvi Haimi**

*Sulapacin perustaja ja toimitusjohtaja*

# Jäsenemme – monenlaisia suomalaisia startupeja

Suomen startup-yhteisön muodostaa 200 eri suomalaista kasvuyritystä eri vaiheista, aina alkuvaiheesta kymmen-sarviin asti. Hyväksymme jäseniksemme suomalaisia startupeja, kasvuyrityksiä sekä aktiivisia alkuvaiheen rahastoja sijoittajajäseniksi. Toivotamme tervetulleiksi myös yksittäisiä henkilöitä, jotka aktiivisesti tukevat yhteisön tavoitteita.

---

**+200** *Jäsenyritysten  
määrä*

---

**4,5 MRD** *Arvioitu yhteenlaskettu  
liikevaihto 2022*

---

**5000** *Työllistettyä henkilötyövuotta  
vuonna 2021*

## Jäsenemme saavat:

---

- Inspiroivaa seuraa ja keskustelua arjessa.
- Uusia yhteyksiä samanhenkisiin ihmisiin ja muihin startup-verkostoihin.
- Muodollisia ja vähemmän muodollisia tapaamisia poliitikkojen ja keskeisten päättäjien kanssa.
- Pääsyn yhteisön koulutuksiin, jotka käsittelevät startupeille tärkeitä aiheita, kuten uuden rahoituksen nostamista, johtamista ja kansainvälistymistä.
- Vertaistukea haasteiden ratkaisemiseksi “peer-to-peer -verkostomme” kautta.
- Mahdollisuuden päästä mukaan vaikuttamaan, että Suomeen tehdään parempia poliittisia päätöksiä, jotka auttavat startup-ekosysteemin kasvua ja koko yhteiskuntaamme.
- Pääsyn erilaisiin yhteisötapahtumiin, kuten padel-turnauksiin, after workeille ja vuosittaiseen startup-gaalaan.

# Tavoitteemme – kohti parempaa tulevaisuutta

---

## 1 Suomi on maailman paras maa työperäisessä maahanmuutossa

Kilpailu osaajista on muuttunut globaaliksi. “Ihan hyvä” ei riitä, vaan Suomen tulee olla maailman paras ja sujuvin paikka saapua tekemään osaamista vaativaa työtä. Tarvitsemme kahden viikon palvelulupauksen tänne tulevalle erityisasiantuntijalle. Tämä pitää sisälleen työluvan saamisen lisäksi pankkitilin avaamisen, tarvittaessa englanninkielisen koulupaikan saamisen ja puolison työllistymisen.

---

## 2 Osaaminen ja TKI

Tutkimus- ja kehitysmenot on nostettava parlamentaarisen TKI-työryhmän esittämän mukaisesti 4 % Suomen BKT:sta. Jotta tämä tavoite saavutetaan tarvitsemme runsaasti uusia tutkijoita, arviolta 40000 vuoteen 2030-mennessä.

---

## 3 Startupeista ratkaisija ilmastokriisin torjunnassa ja terveysteknologiassa

Ilmastonmuutosta ratkaisevat startup-yritykset ovat tärkeässä osassa Suomen asemointia kestävä kehityksen edelläkävijäksi. Suomalaisia startup-yrityksiä on esim. muovikierrätyksen ja uuden energian alueilla paljon.

---

## 4

### **Alustatalouden pelisäännöt ja työehdot**

Luodaan Suomeen uusia työn tekemisen muotoja tukeva ja kestävästi määrittelevä lainsäädäntö.

---

## 5

### **Verotuksella kannustavuutta**

Suomen pitää tutkia verokannustimia kansainvälisten yritysten ja osaajien houkuttelemiseksi

---

## 6

### **Lohkoketjuja sekä kryptovaluuttoja koskevan lainsäädännön tarkastelu ja tulkinta**

Lohkoketjua ja virtuaalivaluuttoja koskeva lainsäädäntö mahdollistamaan ja tukemaan alan yritysten sijoittumista Suomeen.

---

## 7

### **Mahdollistetaan joustavat osakevaihtojärjestelyt myös EFTA-maiden ja Yhdysvaltojen kanssa**

Yritysfuusioissa ja -ostoissa, joissa kauppahinta suoritetaan osakekaupalla EU-alueen ulkopuolella sijaitsevan yrityksen kanssa, veroseuraamuksen tulisi astua voimaan vasta, kun vastikkeena saadut osakkeet myydään.

## Suomen startup-yhteisö

Suomen startup-yhteisön muodostaa yli 200 eri suomalaista kasvuyritystä kasvun eri vaiheista, aina alkuvaiheen yrityksistä kymmensarvisiin asti.

Startup-yhteisö ei ole edunvalvontajärjestö yksittäiselle toimialalle, vaan uskomme yhdessä tekemisen voimaan – uhkien sijaan näemme ympärillämme mahdollisuuksia.

Startup-yhteisön tavoitteena on rakentaa Suomesta maailman paras paikka yrittää, opiskella ja elää.

---

[www.startupyhteiso.com](http://www.startupyhteiso.com)  
[hello@startupyhteiso.com](mailto:hello@startupyhteiso.com)



Finnish  
Startup Community